Fecha (DD/MM)

1-Apr
7-Apr
8-Apr
10-Apr
11-Apr
15-Apr
21-Apr
22-Apr
25-Apr
29-Apr

Asignatura

Quimica
Inglés

Ed. Fisica
Tecnologia
Historia
Filosofia
Inglés
Historia
Matematica
Quimica

Curso

I°A
I°A
I°A
I°A
I°A
I°A
I°A
I°A
I°A
I°A

CALENDARIO Abril

Tipo de Evaluacion

Evalulacién

Prueba de Unidad

Semana de la Actividad Fisica 10:55 hrs.
Infografia Servicios Publicos

Entrega y disertaciones Lineas de Tiempo
Trabajo Practico

Language Skills

Prueba

Prueba

Evalulacidn

Profesor

karen Gonzalez
Verdnica Mcnaughton
Jerson Suarez

Claudia Araneda
Marcelo Aguilera
Carlos Hidalgo
Verdnica Mcnaughton
Marcelo Aguilera
Gabriela Olguin

karen Gonzalez

%

20%
25%

20%
20%
33%
15%
20%
15%
20%



